Romeu, l’any 1490 (ADB Sp. II, 647)
	Sant Jaume i sant Joan I. Fundat per Agnes, dóna de Jaume Premola, l’any 1356 

(ADB Sp. II, 648)
	Sant Jaume i Sant Joan II. Fundat per l’abadessa del monestir de Sant Pere de 

les Puel·les l’any 1753 (ADB Sp. II, 649) 
	Sant Pere II. Fundat per l’abadessa del monestir de Sant Pere de les Puel·les 

l’any 1753 (ADB Sp. II, 650) 
	Santa Caterina i Sant Honorat. Fundat per l’abadessa del monestir de Sant Pere 

de les Puel·les l’any 1753  (ADB Sp. II, 651) 
	Santa Caterina. Fundat per Guillem d’Horta, notari, l’any 1392 (ADB Sp. II, 6 

Visites pastorals durant el pontificat de Ponç de Gualba (1303-1330)
1/2 Folio 42
Poncius et cetera Dilectis sibi in Christo ebdomedariis Ecclesie Sancti Petri Puellarum 

Barchinone salutem et cetera significamus vobis quod die mercurii proxima (15 Setem-
bre 1305) venienti erimus in Ecclesia ipsa disponente visitacionis causa nostrum officium 
exercentes volumus et mandamus quot dicta die mane sitis parati ad recipiendum et procu-
randum noscum debita reverentia prout decet et significetis parrochianis vestris adventum 
nostrum ut illa die mane sint parati in ecclesia ipsa ad recipiendum confirmacionem in   et 
alia que recipere voluerint Ecclesiastica sacramenta. Datum Barchinone idus septembris 
anno Domini MCCC quarto. Et fuit missa predictam litteram per de carreria nuncium 
iuratum dicti domini Episcopi qui illam dedisse Guillelmo clerico ebdomedario Ecclesie 
supradicte cum alius esset absens.

Pontius et cetera dilectis sibi in Christo ebdomedariis Ecclesie sancti Petri puellarum 
Barchinone civitatis salutem in domino quare die mercurii proxima per nos vobis 
assignata ad visitandum Ecclesiam ipsam et ad conferendum parrochianis ipsius Ecclesie 
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confirmacionem in fronte et cetera si  fuerint eclesiastica sacramenta allis ecclesie nostre 
negociïs propedicta non possumus personaliter interesse diem ipsam vobis ad idem 
prorogamus et assignamus ad diem lunem sequentem. Mandantes vobis ut dicta die lune 
sitis parati ad recipiendum et procurandum nos debita reverentia prout decet et significetis 
parrochianis vestris adventum nostrum ut illa die mane sint parati in Ecclesia ipsa ad 
recipiendum confirmacionem in fronte et cetera si fuerit ecclesiastica sacramenta. Datum 
Barchinone idus septembris anno quo supra. Et fuit missa per dictum peregrinum nuncium 
iuratum dicti domini episcopi qui nobis se illam dicto Guillelmo clerico et ebdomedario 
dicte Ecclesie presentasse.

Fol. 42 vto.
Pontius et cetera dilectis sibi in Christo Ebdomedariis Ecclesie Sancti Petri Puellarum 

Barchinone Salutem in domino significamus vobis quod proxima die dominica erimus in 
Ecclesia ipsa visitationis causa domino disponente omnia volumus et mandamus vobis in 
virtute obediente quod dicta die sitis parati ad recipiendum et procurandum nos cum de-
bita reverentia prout decet et significetis parrochianis vestris adventum nostrum ut dicta 
die dominica mane sint parati in Ecclesia ipsa ad recipiendum confirmacionem in fronte 
et alia que recipere voluerint Ecclesiastica sacramenta. Datum Barchinone VIII kalendas 
octobris anno Domini MCCC quinto. Et dicta littera fuit presentata et tradita Jacobo Turç 
hebdomedario dicte Ecclesie cum alius sit in primus per Peregrinum predictum nuntium 
iuratum predictum.

Poncius et cetera. Dilectis sibi in Christo Ebdomedariis Ecclesie sancti Petri Puellarum 
Barchinone salutem in Domino. Diem vobis assignatam ad visitandum Ecclesiam ipsam 
ad hodiernam diem quam est dies dominica prorrogamus ad diem crastinam. Mandamus 
vobis in virtute obedientie quatenus cras mane qua erit dies lune sitis parati ad recipien-
dum et procurandum nos cum debita prout decet et signicetis parrochianis vestris prout 
iam vobis iniuximus adventum nostrum ut possimus dicte visitationis officio prout expedit 
exercer. Datum Barchinone VI kalendas octobris anno quo supra proxime. Et fuit missa 
per Gilabertum nuncium iuratum Curie officialem qui retulit dictam litteram presentasse 
et dedisse Jacobo Turz ebdomedario Ecclesie supradicte Sancti Petri.

Fol. 43
Die lune que fuit festum Sancti Francisci intitulata IIII nonas octobris arripuit iter do-

minus Episcopus Barchinone versus papam Clementem cum domino Jacobo Rege Arago-
num et in Monte pesulano invenit papam et idem dominus Episcopus rediit ad civitatem 
Barchinone VIII kalendas decembris. Anno predicto et remansit Barchinone usque ad 
diem sequentem.

1/2  Fol 54 vto.
Die dominica intitulata kalendas februarii (23 Gener 1306) anno quo supra idem domi-

nus Episcopus die ad hoc specialiter Ebdomedarii Ecclesie Monasterii Sancti Petri Puella-
rum Barchinone assignata visitavit eandem et ibi confirmavit. 

Et vocatis de parrochianis Bernardus de Covilada, Jacobus Sanglot, Bernardus de Mun-
tui, Petrus Giralt, Bernardus Ferrer, Petrus de Usonel, Matheus de Podio, Primes Joffre 
qui iurati super statu Ecclesie et parrochie dixerunt quod pro eo quare ebdomedarii non 
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possunt Ecclesiam intrare de nocte non possunt habere custodire Corpus Christi, ita cito 
prout vellet.